２０２５年８月１５日
兵庫県スキー・スノーボード連盟
所属団体代表者　各位

(一財)兵庫県スキー・スノーボード連盟
会長 　一ノ本 達己
( 印 省 略 )
２０２６年度  功労顕彰者の推薦について
平素は兵庫県スキー・スノーボード連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、下記により該当者を指定の用紙に記入の上、ご推薦いただきますようお願いいたします。また、指導員会関連事業運営の一助としてご芳志金（１万５千円）をお願いいたします。
記
○  推薦資格  ・当会会員で昭和４１年生まれ（以前）の指導員（準指導員）
・資格取得後、２０年以上指導活動をし、功労のあった人
（平成１７年以前に準指導員に合格し功労のあった人）
○  推薦締切	２０２５年８月２２日（金）   ・厳守でお願いします
○  送付先	郵送若しくはメールにてお申込ください。
〒 577-0841  東大阪市足代1-14-3　二条ビル1F
                   株式会社エアフォルグ内       中村　成伸
                                   （近畿スキー指導員会功労顕彰係）
　　　　　　　Mail：shigenobu@erfolg.osaka.jp

推薦承認された方には後日ご芳志金の振込先をお知らせします。
本人に確認了承のうえ提出して下さい
以上
２０２５年    月    日
近畿スキー指導員会
副会長 小山 雅史殿

氏    名
(顕彰額に記名しますので楷書で丁寧にお願いします)

生年月日    昭和      年      月       日

資格・取得年　　　準指導員　　昭和・平成        年
指導員　　昭和・平成        年

住    所   〒     　 　 －

電話番号               －          －

携帯番号               －          －

            上記の者を推薦します。

                                                  スキー連盟・指導員会

                              会  長                        　　　　　        印